2021(令和 3)年３月

組 内 各 寺 院

門徒総代・各教化団体 様

(仏教婦人会・仏教壮年会・門徒推進員 様)

各寺院御門徒 様    主 事  村岡 顯治

主  事    八代  章

  眞光寺住職 中西 正良

総代・門徒一同

令和３年(196 回)高島組「講釋」開講のご案内

慈光照護のもと、御清祥にてお念仏御相続のこととお慶び申しあげます。

さて、令和３年高島組「講釋」は中組が発起組となり、下記の通り開講させていだくことと

なりました。年度末で何かとご多用のこととは存じますが、ご参詣・お聴聞賜わりますよう

お願い申しあげ、謹んでご案内させていただきます。

記

1.期 日  令和３年３月２６日(金)から２８日(日)までの３日間

2.会 所  初夜法要 眞光寺 (安曇川町田中 400)  ℡0740-32-1303

          逮夜法要 藤樹の里文化芸術会館 (安曇川町上小川 106)

3.法話題 「生死
しょうじ

を超
こ

える道
みち

」

4.講 師  貴島信行師 (元龍谷大学大学院教授 現客員教授、本願寺派布教使)

5.日 程  講釋は講題｢真宗の伝道を学ぶ｣として眞光寺で開講されます

             逮夜法要全日程 14:00～16:00 (於;藤樹の里文化芸術会館)

26 日(金)逮夜法要

               27 日(土)教興院良如上人祥月法要

         28 日(日)全戦没者追悼法要

            初夜法要 (２６日・27 日のみ) 19:00～21:00 (於;眞光寺)

※最終日の逮夜法要・法話をもって全日程終了

お問い合わせ   眞光寺 ℡0740-32-1303